[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРТЕМА

Р Е Ш Е Н И Е

	22.01.2024
	город Артем
	             № 134/815

Об организации и координации реализации проекта ИнформУИК
В соответствии с Выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2024 года               № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», руководствуясь статьей 26, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 21, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», , территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Возложить обязанности по организации и координации реализации проекта «ИнформУИК», в том числе по обучению членов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа, сформированных в соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», участвующих в реализации данного проекта, на следующих членов территориальной избирательной комиссии города Артема:
Микитченко Сергея Алексеевича, председателя территориальной избирательной комиссии города Артема;

Ивченко Марию Николаевну, члена территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

Леванину Светлану Александровну, члена территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса.

2. Утвердить график очного обучения членов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа, задействованных в проекте «ИнформУИК» в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Артема от 21 декабря 2023 года № 132/797 «О количественном составе членов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа, задействованных в информировании избирателей» (прилагается).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 22 января 2024 года № 134/815

ГРАФИК

очного обучения членов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа, задействованных в проекте «ИнформУИК»

	Дата проведения
	Количество участников
	Номера УИК
	ФИО обучающего
	Должность или статус обучающего

	30.01.2024
	56
	327-340
	Ивченко М.Н.
	член ТИК г. Артема

	31.01.2024
	58
	341-356
	Микитченко С.А.,

Ивченко М.Н.
	председатель ТИК

г. Артема,

член ТИК г. Артема

	06.02.2024
	57
	301-313
	Микитченко С.А.
	председатель ТИК

г. Артема

	07.02.2024
	56
	314-326
	Леванина С.А.
	член ТИК г. Артема

[image: image1]